
UCHWAŁA NR CIII/1380/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina 

Miejska Kraków, za I półrocze. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa za I półrocze, zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa

w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim 

jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr CXIII/1150/06 z dnia 28 czerwca 2006 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: AFMYK-WHLSW-REIMJ-XCJSH-LFTST. Podpisany. Strona 1 / 1


